contractors and universities. In 2019, 
some innovations were proposed during 
the seminar: booths and buffets during the 
first day and science popularization contest 
during the second day.

SÉMINAIRE PROGRÈS DANS  
LE DOMAINE DU BÉTON 2019
En 2019, deux cent quarante-trois (243) personnes ont assisté au 
séminaire annuel Progrès dans le domaine du béton les 27 et 28 novembre 
2019 à l’Hôtel Mortagne de Boucherville. Nous avions des représentants de 
toutes les sphères de l’industrie: propriétaires, concepteurs, fournisseurs